

Do OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 443 000 EURO na „Zakup z dostawą fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji”.

Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Malborku Sp. z o. o. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 27-04-2018 r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający poprzez zapis w pkt. 3.3.1-2b „posiada homologację dla samochodu ciężarowego i przewozu 3 osób z kierowcą” ma na myśli dokument uprawniający do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny z kabiną 3 miejscową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki dokument, który uprawnia do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny z kabiną 3 miejscową.

Pytanie 2.

Czy ścianka dzieląca komorę wody czystej i nieczystości ma być skośna, opadająca do dołu w kierunku dennicy, w celu łatwego opróżniania zbiornika nieczystości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zbiorniku ścianki skośnej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści ramię ssące obracane hydraulicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu hydraulicznego obrotu ramienia.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający poprzez zapis „dennica z zaworem ssącym i spustowym, otwierana i zamykana hydraulicznie” rozumie hydrauliczne otwieranie i zamykanie dennicy wraz z jej dociągnięciem i blokada poprzez rygle hydrauliczne?

Odpowiedź:

Zamykanie i otwieranie hydrauliczne dennicy należy rozumieć jako hydrauliczne otwieranie i zamykanie dennicy wraz z jej dociągnięciem i zaryglowaniem.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali o grubości ścianek 4mm a dennicę o grubości 5mm? Zbiornik o grubości ścianek 6mm i więcej przy tak małym pojeździe jest zbyt ciężki w stosunku do masy samochodu i parametrów pracy pojazdu?

PREZES ZARZĄDU

Krzyszyna Dabirecka

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika ze stali o grubości od 5-6 mm.

W przypadku wykonania zbiornika ze stali nierdzewnej – dopuszcza się grubość ścianki zbiornika 4 mm.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający poprzez wymóg dokonywania przeglądów gwarancyjnych w siedzibie Zamawiającego ma na myśli przeglądy zabudowy?

Odpowiedź:

Wymóg dokonywania przeglądów gwarancyjnych w siedzibie Zamawiającego dotyczy jedynie specjalistycznej zabudowy pojazdu.

Pytania z dnia 30-04-2018 r.

PYTANIE 1.

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NAPĘD URZĄDZEŃ POPRZEZ PRZYSTAWKĘ OD SILNIKA PODWOZIA Z POMINIĘCIEM DODATKOWEGO SILNIKA SPALINOWEGO?

WG. SPECYFIKACJI WYNIKA IŻ ZABUDOWA BECZKI JEST NA STAŁE ZWIĄZANA Z PODWOZIEM WIĘC ROZWIĄZANIE KTÓRE PROPONUJEMY POWYŻEJ JEST W PEŁNI UZASADNIONE UŻYTKOWO I EKONOMICZNIE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania napędu urządzenia od silnika pojazdu.

W pkt. 3.3.2-3) określono, że zbiornik ma być zamocowany na ramie pojazdu poprzez ramę urządzenia (ramę pośrednią).

PYTANIE 2.

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZASTOSOWANIE POMPY SSĄCEJ O WYDAJNOŚCI SSANIA NIE MNIEJSZEJ NIŻ 600m³ / GODZINĘ.

PRZY TAKIEJ POJEMNOŚCI BECZKI PROPONOWANY PRZEZ NAS KOMPRESOR W PEŁNI ZABEZPIECZA PARAMETRY UŻYTKOWE URZĄDZENIA.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy ssącej o wydajności ssania nie mniejszej niż 600 m³/h, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów pompy.

PREZES ZARZĄDU


Krystyna Babirecka